också att det är rest av cannabis och att det är narkotikaklassat.

Abdulmedhi: Mm.

FL: Och så står mängden där. Det är mängden i blodet, inte i urinet. Har du någon kommentar 
till det resultatet?

Abdulmedhi: Nej.

FL: Jag ser här att man har en  analyskostnad på 2840 (tvåtusen åttahundrafyrtio) kronor. 
Är det någonting som du är villig att betala, eller vad är din inställning kring ett eventuellt 
 ersättningsanspråk som polismyndigheten har?

Abdulmedhi: Nej. Jag betalar inte.

FL: … Då är klockan 15:13 och jag har tänkt avrunda förhöret om inte någon annan har något